גיליון מס' 13

מרכז המחקר, המכללה לביטחון לאומי

# ע שתונות

**ההתערבות הרוסית בסוריה -
משמעויות אסטרטגיות ולקחים מערכתיים**

דימה אדמסקי

**מרכז המחקר
המכללה לביטחון לאומי**

**עשתונות**

גיליון מס' 13

**ההתערבות הרוסית בסוריה:
משמעויות אסטרטגיות ולקחים מערכתיים**

**דימה אדמסקי**

נובמבר 2016, חשוון התשע"ז

## עורכת: סגן-אלוף נאווה גרוסמן אלוני

**אודות המחבר:** דר' **דימה אדמסקי**, מרצה בכיר בבית הספר לממשל, אסטרטגיה ודיפלומטיה במרכז הבינתחומי בהרצלייה ועמית מחקר במרכז המחקר של המכללה לביטחון לאומי, שימש כעמית מחקר בתכנית ללימודי ביטחון באוניברסיטת הארוורד ובמכון לחקר מלחמה ושלום של אוניברסיטת קולומביה בניו יורק.